ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°:i^g I xOOS^i

A Assembléia Legislativa decreta:

CONCEDE COMENDA "TALENTO ESPORTIVO

DESPORTISTA GENIVAL LEAL DE MENEZES" AO

SENHOR ANTÔNIO CARLOS JÚNIOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. Io Fica concedido a Comenda de Talento Esportivo Desportista Genival Leal
de Menezes ao Senhor Antônio Carlos Júnior, pelas notórias vitórias conquistadas nas Lutas
de Jiu-Jitsu e no TUF Brasil 3 e ao Estado da Paraíba.

Art. 2o Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ÇU- JZ4**r *

Edmilson de Araújo Soares
Deputado Estadual

Vice-Presidente